丰台街道2026年聘用保安项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0995

二、项目名称：丰台街道 2026 年聘用保安项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京千尚保安服务有限公司

成交供应商地址：北京市丰台区北甲地路 15号院 3 号楼 2 层 6单元 204

成交金额：大写：人民币壹佰肆拾捌万零伍佰陆拾元整

小写：¥1,480,560.00

四、主要标的信息

标的名称：丰台街道 2026 年聘用保安项目

服务范围（项目用途）：保安员需配合采购人开展群租房整治、地下空间治理、

610 社会巡逻、反恐防恐和其他安保值守任务。（详见磋商文件第四章项目采购

需求）

服务时间（合同履行期限）：2026 年 1月 1 日-2026 年 12 月 31 日。

服务标准：满足采购人相关保安考核管理办法。

五、评审专家名单：孟祥兵（组长）、张亮、张立青。

六、代理服务收费标准及金额：以本项目成交金额作为收费的计算基数，采购代

理机构按原计价格[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文及发改价格